
Индивидуальный предприниматель  

Тарасова Елена Алексеевна  
ОГРНИП: 320774600425425, ИНН: 505301093019 

Адрес: 144000, Московская область, городской округ Электросталь, город Электросталь, 

 проспект Ленина, дом 08, помещение 6, комната 3, 7 

e-mail: lenatara@list.ru 

 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от 06. 12. 2022 г. № Л035-01298-77/00180032 

Выдана Министерством образования Московской области 

 
 

г. Электросталь                                                                                       «30» апреля 2025г.                                                                                                                                                         

ПРИКАЗ  № 08/25              

Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ  

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» ст.13 «Общие требования к реализации образовательных программ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень дополнительных общеразвивающих программ, используемых в 

образовательном процессе ИП Тарасова Е.А. в 2025-26 учебном году: 

№ Наименование программ Вид программы Сроки реализации 

1. 
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Карапузы» 
модифицированная 

01.09.2025 – 

28.06.2026 

2.  
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Непоседы» 

модифицированная 01.09.2025 – 

28.06.2026 

3.  
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Почемучки» 

модифицированная 01.09.2025 – 

28.06.2026 

4.  
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Умнички» 

модифицированная 01.09.2025 – 

28.06.2026 

5.  
Дополнительная общеразвивающая 

программа «Знатоки» 

модифицированная 01.09.2025 – 

28.06.2026 

6. 

Дополнительная общеразвивающая 

программа «Комплексная 

программа по подготовке к 

школьной аттестации за 1 класс 

«Академики - 1» 

модифицированная 

01.09.2025 – 

28.06.2026 

7. 

Дополнительная общеразвивающая 

программа «Комплексная 

программа по подготовке к 

школьной аттестации за 2 класс 

«Академики - 2» 

модифицированная 

01.09.2025 – 

28.06.2026 



2. Утвердить учебно-тематические планы и календарно-тематические графики выполнения 

программ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Индивидуальный предприниматель: _________________________  Тарасова Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-26T04:08:29+0300
	ТАРАСОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА




